



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it<http://www.icflero.edu.it>

Voce: A03/2 – Funzionamento Didattico

Tipi spesa: DAS

CODICE UNIVOCO UFFICIO:UFQQIM**Cig: ZDF2A4A0C5**Spett.le Ditta Fantoni di di Fantoni Giambattista & C. Snc
di Via Fratelli Bonardi, 23,
25126 Brescia (BS)

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

SCUOLA SECONDARIA DI FLERO				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
NAST004	NASTRO ADESIVO ppl-mt33x15 mm	12	€ 0,15	€ 1,80
PUNT005	puntine colorate sc. Plastica 50 pz	14	€ 0,30	€ 4,20
POUC017	pouches plastificare A4 80 MC100 pz	4	€ 4,50	€ 18,00
FERM004	fermagli N04 scat. Da 100 pz	3	€ 0,17	€ 0,51
FERM006	fermagli N06 scat. Da 100 pz	12	€ 0,42	€ 5,04
GESS011	gessi bianchi scatola 100 pz	15	€ 0,75	€ 11,25
CUCI010	cucitrice tipo zenith 548/E CB	12	€ 3,50	€ 42,00
PUNC001	punti tipo zenith 515 sc. Da 1000	18	€ 0,45	€ 8,10
CARP004	carta pacco bianca 100x150 al kg	5	€ 2,00	€ 10,00
CARP005	carta pacco marrone 100x150 al kg	5	€ 1,65	€ 8,25
COLL032	colla stick pritt 43 gr.	22	€ 1,45	€ 31,90
FOGL002	foglio cartoncino 70x100 bianco	100	€ 0,27	€ 27,00
NAST014	nastro adesivo PPL 66MTX25MM	4	€ 0,83	€ 3,32
NAST045	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	3	€ 1,70	€ 5,10
TEMP014	tempera a dita giotto 6 col. ML 100	2	€ 5,67	€ 11,34
FOGL006	foglio cartoncino 50x70 nero	100	€ 0,25	€ 25,00
FOGLI003	foglio cartoncino 50x70 colorato rosso	50	€ 0,23	€ 11,50
FOGLI003	foglio cartoncino 50x70 colorato turchese	50	€ 0,23	€ 11,50

FOGLI003	foglio cartoncino 50x70 colorato giallo	50	€ 0,23	€ 11,50
FOGLI003	foglio cartoncino 50x70 colorato verde	50	€ 0,23	€ 11,50
NAST092	nastro velcro adesivo tesa 2,5 mtx20mm	4	€ 8,40	€ 33,60
PENA082	pennarelli permanenti ohpen m colore rosso	2	€ 0,56	€ 1,12
PENA082	pennarelli permanenti ohpen m colore nero	2	€ 0,56	€ 1,12
PENA082	pennarelli permanenti ohpen m blu	2	€ 0,56	€ 1,12
PENA080	pennarelli permanenti ohpen s rosso	2	€ 0,56	€ 1,12
PENA080	pennarelli permanenti ohpen s nero	2	€ 0,56	€ 1,12
PENA080	pennarelli permanenti ohpen s blu	2	€ 0,56	€ 1,12
PALL100	palle di spugna piccole 3 pezzi	12	€ 0,90	€ 10,80
CERP012	cera pongo arlecchino 500 gr. 10 col	1	€ 2,31	€ 2,31
GESS007	gesso colorato 100 pz.	1	€ 3,17	€ 3,17
COLL027	colla vero vinavil gr. 100	10	€ 1,29	€ 12,90
FORB021/1	forbici centimetrare cm 13 manico plast.	17	€ 0,40	€ 6,80
PENR008	pennarelli giotto turbo maxi 12 col. Confezione in carta (no barattolo)	17	€ 2,15	€ 36,55
ALBU004	blocco fabriano F2 24X33 liscio 20 fg. Non riquadrato	5	€ 1,67	€ 8,35
ALBU007	blocco fabriano F4 24X33 liscio 20 fg. Non riquadrato	5	€ 4,00	€ 20,00
ALBU013	blocco fabriano F4 33x48 liscio 20 fg.	5	€ 7,75	€ 38,75
BLOL005	blocco millimetrato trasp. A4 fg. 50	10	€ 3,50	€ 35,00
TEMP020	tempera acrilica giotto 500 ml. Magenta	1	€ 4,45	€ 4,45
TEMP020	tempera acrilica giotto 500 ml. Giallo primario	1	€ 4,45	€ 4,45
TEMP020	tempera acrilica giotto 500 ml. Cyan	1	€ 4,45	€ 4,45
TEMP020	tempera acrilica giotto 500 ml. Bianco	1	€ 4,45	€ 4,45
TEMP020	tempera acrilica giotto 500 ml. Nero	1	€ 4,45	€ 4,45
TEMP001/A	tempera pronta EFFEGI 1000 ml magenta	2	€ 2,20	€ 4,40
		TOTALE IMPONIBILE		€ 500,41
			IVA 22%	€ 110,09
		TOTALE FORNITURA		€ 610,50

SCUOLA SECONDARIA DI PONCARALE				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
NAST004	NASTRO ADESIVO ppl-mt33x15 mm	20	€ 0,15	€ 3,00
CART078	rismaluce 140 GR. 200 fg. A4 53 Favini	1	€ 5,99	€ 5,99
COLL032	colla stick pritt 43 gr.	5	€ 1,45	€ 7,25
FOGL002	foglio cartoncino 70x100 bianco	120	€ 0,27	€ 32,40
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato	120	€ 0,23	€ 27,60
NAST045	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	3	€ 1,70	€ 5,10
PENR011	pennarelli giotto turbo maxi 48 pz. Bar.	2	€ 5,95	€ 11,90
ALBU007	blocco fabriano F4 24X33 liscio 20 fg.	2	€ 4,00	€ 8,00
NAST030	nastro adesivo magic 810 perm. 19x33mt	5	€ 1,85	€ 9,25
NAST050	nastro da imballaggio trasparente	6	€ 0,64	€ 3,84
CARE015	cartellette CONF. 50 PZ.	1	€ 3,23	€ 3,23
BUSSO 13	buste bianche 26x36	1	€ 5,10	€ 5,10
PENA100	pennarelli indelebili neri	12	€ 0,85	€ 10,20
FORB001	forbici cm 21	2	€ 2,45	€ 4,90
BIRO003	biro bic nere	20	€ 0,50	€ 10,00
ALBU001	blocco da disegno F24 24x33 RUVIDO	2	€ 4,00	€ 8,00
ROTO104	rotolo panno carta	4	€ 5,60	€ 22,40
			TOTALE IMPONIBILE	€ 178,16
			IVA 22%	€ 39,20
			TOTALE FORNITURA	€ 217,36

SCUOLA PRIMARIA DI FLERO				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
DORS003	dorsetti 8 mm conf. 50 pz. 50 fg	6	€ 4,00	€ 24,00
POUC017	pouches plastificare A4 80 MC100 pz	1	€ 4,50	€ 4,50
CANC002	cancellini con manico per lavagna	10	€ 0,85	€ 8,50
CART052	rismaluce bianco A4 140 GR. 200 FOGLI Favini	5	€ 4,50	€ 22,50
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato GIALLO	10	€ 0,23	€ 2,30
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato AZZURRO	10	€ 0,23	€ 2,30
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato VERDE	10	€ 0,23	€ 2,30
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato ROSSO	10	€ 0,23	€ 2,30
FOGL003	foglio cartoncino 50x70 colorato MARRONE	10	€ 0,23	€ 2,30
			TOTALE IMPONIBILE	€ 71,00
			IVA 22%	€ 15,62
			TOTALE FORNITURA	€ 86,62

CONDIZIONI DI FORNITURA

La fornitura di cui sopra, **suddivisa per Plesso**, dovrà essere consegnata, dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-14:00 presso:

Segreteria dell'Istituto Comprensivo - **Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS)**

NB: la fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS) – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM.

Il Direttore S.G.A.
Rag. Patrizia Atripaldi